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Composizione della giuria 
Composition of the jury  

 
 
 

Qualifica Ragione sociale Provenienza Nazionalità 
Giudice arbitro /  
Chief Referee 

ZANGRANDO Alberto Veneto Italia 

Assistente arbitro / 
Referee Assistant 

GEMME Paolo Lombardia Italia 

Starters 
 

TALAMINI Giovanni Veneto  
 

Italia 
 

Addetto ai concorrenti / 
Starter Assistant 

Circolo Pattinatori Piné Trentino 
 

Italia 
 

Giudice di Curva / 
Track Steward 

SIGHEL Franco 
BALDESSARI Mario 

Trentino  
Trentino 

Italia 
Italia 

Giudice di Incrocio / 
Crossing Judge 

SEDRAN Graziano  Friuli V.G. 
 

Italia 
 

Giudice di Arrivo / 
Finish Line Judge 

GIOVANNINI Paolo Trentino 
 

Italia 
 

Segnalatore Giri / 
Lap Scorer 

Circolo Pattinatori Piné 
 

Trentino Italia 
 

Giudice di Pista/ 
Track Judge 

AVI Mauro 
 

Trentino Italia 

Protocollo Manuale/ 
Manual Protocol 

FAVARIN Lucia Friuli V.G. Italia 
 

Cronometraggio / 
Time Keeping 

a cura ASSOKRONOS Trento Trentino Italia 

Elaborazione Dati / 
Computer Service 

Computer Equipe F.I.S.G.: 
BERNARDI Pierluigi  
ANESI Eva 
TESSADRI Patrick 

 
Trentino 
Trentino 
Trentino 

 
Italia 
Italia 
Italia 

Speaker 
 

DE CARLI Luca Trentino 
 

Italia 
 

Addetto segreteria / 
Secrerariat 

Circolo Pattinatori Piné 
 

Trentino 
 

Italia 
 

Medico / 
Medical Service 

Dott. CIGNINI Innocenzo Trentino Italia 
 

Servizio pronto soccorso / 
Medical First Aid 

Croce Rossa Italiana  Trentino Italia 

Servizio d’ordine / 
Security 

Carabinieri Baselga Trentino Italia 

 

 
Il giudice arbitro: ZANGRANDO ALBERTO 
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Elenco delle società iscritte 
Clubs partecipating 

 

 

Società 
Club 

Nazione 
Nation 

C.P. Pine' ITA 

Ritten Sport ITA 

S.C. Pergine ITA 

S.G. Roana ITA 

S.G. Trento ITA 

Skating Trento ITA 

U.S.G. Pieve Cadore ITA 

V.G. Pergine ITA 

V.G. Torino ITA 
 

Tot. :  9 Clubs 
 

 



Circolo Pattinatori Piné PULINET – F.I.S.G. 
        PATTINAGGIO VELOCITA’ - PISTA 400 m.  

1° Prova Primi Sprint 
   Baselga di Piné (TN), 10-11 Dicembre 2016 

 

   Elaborazione Dati: Computer Equipe F.I.S.G.: Bernardi Pierluigi, Anesi Eva, Tessadri Patrick.  
   Impostazione Grafica: Computer Equipe F.I.S.G: Bernardi, Anesi, Tessadri. 
   Organizzazione: C.P. Piné PULINET – F.I.S.G.   Pista: Ice Rink Piné - Ghiaccio artificiale 400m 
 
 

 

 

 

 

Elenco iscritti 
List of Competitors (LADIES)  

 

 

Nr. Nome Società Categoria 

73. Sartori Angela C.P. Pine' Junior F 

68. Dandrea Chiara S.C. Pergine Junior F 

75. Turri Anna S.C. Pergine Junior F 

69. Franceschini Giorgia Skating Trento Junior F 

66. Bernardo Veronica U.S.G. Pieve Cadore Junior F 

67. Ciotti Lucia U.S.G. Pieve Cadore Junior F 

74. Tabacchi Arianna U.S.G. Pieve Cadore Junior F 

70. Korkonxhelos Geidi V.G. Pergine Junior F 

71. Margon Mirella V.G. Pergine Junior F 

52. Betti Margherita C.P. Pine' Junior E 

59. Dzudzevic Zada Ritten Sport Junior E 

63. Thurner Carmen Ritten Sport Junior E 

58. Dolzani Aurora S.C. Pergine Junior E 

61. Pintarelli Giada S.C. Pergine Junior E 

62. Russo Ilaria S.C. Pergine Junior E 

65. Zovi Jenny S.G. Roana Junior E 

53. Cerato Alice Skating Trento Junior E 

60. Gubert Elisa Skating Trento Junior E 

64. Tovazzi Gabriela Skating Trento Junior E 

54. Ciotti Genny U.S.G. Pieve Cadore Junior E 

55. Coletti Lorena U.S.G. Pieve Cadore Junior E 

56. Dal Sie Nadia U.S.G. Pieve Cadore Junior E 

57. Deriu Noemi V.G. Pergine Junior E 

50. Villani Irene C.P. Pine' Junior D 

49. Vigl Maybritt Ritten Sport Junior D 

44. Andreatta Vanessa S.C. Pergine Junior D 

46. Pergher Serena S.C. Pergine Junior D 

47. Resmini Aurora S.G. Roana Junior D 

45. Dossi Veronica S.G. Trento Junior D 

48. Tabacchi Martina U.S.G. Pieve Cadore Junior D 

51. Zaffalon Eva U.S.G. Pieve Cadore Junior D 

    

31 iscritti.    
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Elenco iscritti 
List of Competitors (MEN)  

 

Nr. Nome Società Categoria 

34. Chiogna Manuel C.P. Pine' Junior F 

32. Campion Noah Ritten Sport Junior F 

30. Andreatta Samuele S.C. Pergine Junior F 

36. Furlan Giannantonio S.C. Pergine Junior F 

39. Gottardi Lorenzo S.C. Pergine Junior F 

40. Ioriatti Martino S.C. Pergine Junior F 

41. Martinelli Evan S.C. Pergine Junior F 

29. Alberti Samuele S.G. Roana Junior F 

35. Finco Andrea S.G. Roana Junior F 

37. Gianesini Andrea S.G. Roana Junior F 

38. Gianesini Mattia S.G. Roana Junior F 

43. Rebeschini Stefano S.G. Roana Junior F 

31. Caffaro Ettore U.S.G. Pieve Cadore Junior F 

33. Cavallaro Diego U.S.G. Pieve Cadore Junior F 

42. Pinamonti Thomas V.G. Pergine Junior F 

11. Avi Alessandro C.P. Pine' Junior E 

12. Boneccher Leonardo C.P. Pine' Junior E 

15. De Carli Simone C.P. Pine' Junior E 

21. Leonardelli Mattia C.P. Pine' Junior E 

24. Peghini Federico C.P. Pine' Junior E 

28. Zilia B.P. Pietro C.P. Pine' Junior E 

16. Dzudzevic Hamza Ritten Sport Junior E 

17. Dzudzevic Hasan Ritten Sport Junior E 

18. Espen Mattia S.C. Pergine Junior E 

26. Traversa Angelo M. S.C. Pergine Junior E 

27. Zampedri Daniele S.C. Pergine Junior E 

14. Dal Pozzo Daniele S.G. Roana Junior E 

19. Finco Matteo S.G. Roana Junior E 

25. Rebeschini Davide S.G. Roana Junior E 

23. Mora Ivan S.G. Trento Junior E 

13. Cappelletti Filippo Skating Trento Junior E 

20. Ghesla Nicola Skating Trento Junior E 

22. Micheli Alessandro V.G. Pergine Junior E 

1. Baldo Federico C.P. Pine' Junior D 

5. De Carli Manuel C.P. Pine' Junior D 

2. Bernabe' Mattia S.C. Pergine Junior D 

3. Bernardi Gianluca S.C. Pergine Junior D 

7. Martinelli Aaron S.C. Pergine Junior D 

9. Turri Giovanni S.C. Pergine Junior D 

10. Zampedri Giacomo S.C. Pergine Junior D 

4. Cappelletti Corrado Skating Trento Junior D 

6. Marcon Luca U.S.G. Pieve Cadore Junior D 

8. Salino Alberto M. V.G. Torino Junior D 

    

43 iscritti.    
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Risultati Prima Giornata 

 

First Day Results 
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Risultati 100m FEMMINILE Junior F 

 

 Nr. Nome Società         

1. 69 Franceschini Giorgia Skating Trento 5 O     14.55 PR 
2. 66 Bernardo Veronica U.S.G. Pieve Cadore 2 O     MT 14.56  
3. 68 Dandrea Chiara S.C. Pergine 5 I     15.66  
4. 75 Turri Anna S.C. Pergine 4 I     15.72  
5. 74 Tabacchi Arianna U.S.G. Pieve Cadore 2 I     15.82 PR 
6. 67 Ciotti Lucia U.S.G. Pieve Cadore 3 I     15.93 PR 
7. 73 Sartori Angela C.P. Pine' 3 O     16.57  
8. 70 Korkonxhelos Geidi V.G. Pergine 4 O     18.18 PR 
9. 71 Margon Mirella V.G. Pergine 1 I     24.81 PR 

 
  
 
 
 

 

 

Risultati 100m MASCHILE Junior F 

 

 Nr. Nome Società         

1. 30 Andreatta Samuele S.C. Pergine 11 I     MT 14.17  
2. 39 Gottardi Lorenzo S.C. Pergine 10 O     14.30 PR 
3. 34 Chiogna Manuel C.P. Pine' 13 O     14.58 PR 
4. 29 Alberti Samuele S.G. Roana 11 O     14.81  
5. 35 Finco Andrea S.G. Roana 8 O     14.87  
6. 37 Gianesini Andrea S.G. Roana 10 I     15.06 PR 
7. 42 Pinamonti Thomas V.G. Pergine 13 I     15.12 PR 
8. 33 Cavallaro Diego U.S.G. Pieve Cadore 9 I     15.59 PR 
9. 43 Rebeschini Stefano S.G. Roana 8 I     15.60  

10. 31 Caffaro Ettore U.S.G. Pieve Cadore 12 O     15.64 PR 
11. 32 Campion Noah Ritten Sport 6 I     15.99  
12. 36 Furlan Giannantonio S.C. Pergine 7 O     16.32 PR 
13. 38 Gianesini Mattia S.G. Roana 9 O     16.33 PR 
14. 41 Martinelli Evan S.C. Pergine 7 I     MT 16.72  
15. 40 Ioriatti Martino S.C. Pergine 12 I     16.80 PR 
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Risultati 100m FEMMINILE Junior E 

 

 Nr. Nome Società         

1. 56 Dal Sie Nadia U.S.G. Pieve Cadore 20 I     MT 12.88  
2. 52 Betti Margherita C.P. Pine' 19 I     13.74  
3. 63 Thurner Carmen Ritten Sport 18 O     MT 14.02  
4. 62 Russo Ilaria S.C. Pergine 14 O     MT 14.10  
5. 65 Zovi Jenny S.G. Roana 16 O     14.25  
6. 64 Tovazzi Gabriela Skating Trento 14 I     14.57  
7. 55 Coletti Lorena U.S.G. Pieve Cadore 19 O     14.68  
8. 58 Dolzani Aurora S.C. Pergine 15 I     14.90  
9. 60 Gubert Elisa Skating Trento 17 O     MT 14.96  

10. 53 Cerato Alice Skating Trento 15 O     15.57  
11. 54 Ciotti Genny U.S.G. Pieve Cadore 20 O     15.62 PR 

 61 Pintarelli Giada S.C. Pergine 16 I     15.62  
13. 59 Dzudzevic Zada Ritten Sport 18 I     16.87  
14. 57 Deriu Noemi V.G. Pergine 17 I     16.97 PR 

 
  
 
 
 
 
 

Risultati 100m MASCHILE Junior E 

 

 Nr. Nome Società         

1. 27 Zampedri Daniele S.C. Pergine 29 I     13.07  
2. 20 Ghesla Nicola Skating Trento 23 I     13.17  
3. 14 Dal Pozzo Daniele S.G. Roana 22 O     13.33 PR 
4. 19 Finco Matteo S.G. Roana 28 I     13.46 PR 
5. 15 De Carli Simone C.P. Pine' 26 O     13.52  
6. 21 Leonardelli Mattia C.P. Pine' 26 I     13.67 PR 
7. 13 Cappelletti Filippo Skating Trento 21 O     13.96 PR 
8. 18 Espen Mattia S.C. Pergine 24 O     14.48  
9. 12 Boneccher Leonardo C.P. Pine' 29 O     14.55 PR 

10. 24 Peghini Federico C.P. Pine' 23 O     14.59  
11. 28 Zilia B.P. Pietro C.P. Pine' 25 O     14.73 PR 
12. 11 Avi Alessandro C.P. Pine' 27 I     14.97  
13. 25 Rebeschini Davide S.G. Roana 28 O     15.21  
14. 23 Mora Ivan S.G. Trento 27 O     15.40 PR 
15. 22 Micheli Alessandro V.G. Pergine 21 I     15.57 PR 
16. 16 Dzudzevic Hamza Ritten Sport 24 I     15.69 PR 
17. 17 Dzudzevic Hasan Ritten Sport 25 I     15.73 PR 
18. 26 Traversa Angelo M. S.C. Pergine 22 I     16.04 PR 
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Risultati 300m FEMMINILE Junior D 

 

 Nr. Nome Società         

1. 46 Pergher Serena S.C. Pergine 4 O     29.57 PR 
2. 47 Resmini Aurora S.G. Roana 2 I     30.90 PR 
3. 44 Andreatta Vanessa S.C. Pergine 2 O     31.73 PR 
4. 49 Vigl Maybritt Ritten Sport 1 I     31.99 PR 
5. 45 Dossi Veronica S.G. Trento 3 I     33.53  
6. 50 Villani Irene C.P. Pine' 1 O     35.60  
7. 48 Tabacchi Martina U.S.G. Pieve Cadore 3 O     37.65 PR 
8. 51 Zaffalon Eva U.S.G. Pieve Cadore 4 I     40.91 PR 

 
  

 

 

 

 

Risultati 300m MASCHILE Junior D 

 

 Nr. Nome Società         

1. 3 Bernardi Gianluca S.C. Pergine 9 I     29.74 PR 
2. 2 Bernabe' Mattia S.C. Pergine 6 O     30.17 PR 
3. 8 Salino Alberto M. V.G. Torino 8 O     30.44 PR 
4. 10 Zampedri Giacomo S.C. Pergine 5 O     31.02 PR 
5. 9 Turri Giovanni S.C. Pergine 9 O     31.11 PR 
6. 5 De Carli Manuel C.P. Pine' 5 I     31.15 PR 
7. 7 Martinelli Aaron S.C. Pergine 7 O     32.95 PR 
8. 6 Marcon Luca U.S.G. Pieve Cadore 8 I     33.34 PR 
9. 1 Baldo Federico C.P. Pine' 6 I     33.37 PR 

10. 4 Cappelletti Corrado Skating Trento 7 I     35.00 PR 
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Risultati 300m FEMMINILE Junior F 

 

 Nr. Nome Società         

1. 66 Bernardo Veronica U.S.G. Pieve Cadore 13 I     37.70 PR 
2. 69 Franceschini Giorgia Skating Trento 13 O     37.74 PR 
3. 75 Turri Anna S.C. Pergine 14 I     41.27  
4. 74 Tabacchi Arianna U.S.G. Pieve Cadore 11 O     42.13 PR 
5. 68 Dandrea Chiara S.C. Pergine 12 O     42.67 PR 
6. 67 Ciotti Lucia U.S.G. Pieve Cadore 14 O     42.71 PR 
7. 73 Sartori Angela C.P. Pine' 12 I     47.22  
8. 70 Korkonxhelos Geidi V.G. Pergine 10 I     52.09  
9. 71 Margon Mirella V.G. Pergine 11 I     54.77 PR 

 
  
 
 
 

 

Risultati 300m MASCHILE Junior F 

 

 Nr. Nome Società         

1. 30 Andreatta Samuele S.C. Pergine 16 O     MT 37.18 PR 
2. 35 Finco Andrea S.G. Roana 22 O     MT 38.80  
3. 34 Chiogna Manuel C.P. Pine' 20 I     40.01 PR 
4. 39 Gottardi Lorenzo S.C. Pergine 22 I     41.41 PR 
5. 32 Campion Noah Ritten Sport 18 O     41.74 PR 
6. 33 Cavallaro Diego U.S.G. Pieve Cadore 17 O     42.28 PR 
7. 43 Rebeschini Stefano S.G. Roana 15 I     42.60  
8. 37 Gianesini Andrea S.G. Roana 21 I     42.84 PR 
9. 31 Caffaro Ettore U.S.G. Pieve Cadore 17 I     43.11 PR 

10. 41 Martinelli Evan S.C. Pergine 19 I     43.12 PR 
11. 38 Gianesini Mattia S.G. Roana 19 O     43.61 PR 
12. 36 Furlan Giannantonio S.C. Pergine 20 O     45.46 PR 
13. 42 Pinamonti Thomas V.G. Pergine 18 I     47.62 PR 
14. 40 Ioriatti Martino S.C. Pergine 21 O     48.25 PR 

 
DNS:   29 Alberti Samuele 
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Risultati 300m FEMMINILE Junior E 

 

 Nr. Nome Società         

1. 56 Dal Sie Nadia U.S.G. Pieve Cadore 24 I     31.93 PR 
2. 63 Thurner Carmen Ritten Sport 26 O     MT 33.48 PR 
3. 52 Betti Margherita C.P. Pine' 24 O     35.51  
4. 65 Zovi Jenny S.G. Roana 29 I     37.64  
5. 62 Russo Ilaria S.C. Pergine 26 I     37.89 PR 
6. 55 Coletti Lorena U.S.G. Pieve Cadore 27 I     38.09 PR 
7. 64 Tovazzi Gabriela Skating Trento 28 O     38.25 PR 
8. 60 Gubert Elisa Skating Trento 27 O     38.72 PR 
9. 58 Dolzani Aurora S.C. Pergine 28 I     39.61 PR 

10. 54 Ciotti Genny U.S.G. Pieve Cadore 23 O     40.22 PR 
11. 53 Cerato Alice Skating Trento 23 I     40.82 PR 
12. 61 Pintarelli Giada S.C. Pergine 25 O     41.23 PR 
13. 59 Dzudzevic Zada Ritten Sport 25 I     44.74 PR 
14. 57 Deriu Noemi V.G. Pergine 29 O     47.86 PR 

 
  

 

 

 

 

Risultati 300m MASCHILE Junior E 

 

 Nr. Nome Società         

1. 27 Zampedri Daniele S.C. Pergine 37 O     MT 32.09 PR 
2. 19 Finco Matteo S.G. Roana 38 O     34.31 PR 
3. 20 Ghesla Nicola Skating Trento 36 O     34.77  
4. 21 Leonardelli Mattia C.P. Pine' 35 O     35.10 PR 
5. 14 Dal Pozzo Daniele S.G. Roana 31 I     35.68 PR 
6. 13 Cappelletti Filippo Skating Trento 31 O     36.49 PR 
7. 15 De Carli Simone C.P. Pine' 34 I     36.89  
8. 12 Boneccher Leonardo C.P. Pine' 33 I     37.58 PR 
9. 11 Avi Alessandro C.P. Pine' 32 I     38.46 PR 

10. 25 Rebeschini Davide S.G. Roana 38 I     38.54 PR 
11. 18 Espen Mattia S.C. Pergine 33 O     39.47 PR 
12. 28 Zilia B.P. Pietro C.P. Pine' 30 I     40.01 PR 
13. 23 Mora Ivan S.G. Trento 32 O     42.44 PR 
14. 26 Traversa Angelo M. S.C. Pergine 36 I     43.04 PR 
15. 22 Micheli Alessandro V.G. Pergine 34 O     43.67 PR 
16. 17 Dzudzevic Hasan Ritten Sport 35 I     44.31 PR 
17. 24 Peghini Federico C.P. Pine' 30 O     47.27 F 
18. 16 Dzudzevic Hamza Ritten Sport 37 I     57.97 F PR 
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Risultati 500m FEMMINILE Junior D 

 

 Nr. Nome Società         

1. 46 Pergher Serena S.C. Pergine 3 O 12.32 (34.77)   47.09  
2. 47 Resmini Aurora S.G. Roana 1 I 13.33 (35.67)   49.00  
3. 44 Andreatta Vanessa S.C. Pergine 2 I 13.16 (38.77)   51.93  
4. 49 Vigl Maybritt Ritten Sport 3 I 13.39 (39.34)   52.73  
5. 45 Dossi Veronica S.G. Trento 4 I 13.66 (40.85)   54.51  
6. 50 Villani Irene C.P. Pine' 1 O 14.52 (43.16)   57.68 PR 
7. 48 Tabacchi Martina U.S.G. Pieve Cadore 4 O 15.55 (46.85)   1:02.40 PR 
8. 51 Zaffalon Eva U.S.G. Pieve Cadore 2 O 15.91 (55.44)   1:11.35 PR 

 
  

 

 

 

 

 

Risultati 500m MASCHILE Junior D 

 

 Nr. Nome Società         

1. 3 Bernardi Gianluca S.C. Pergine 6 O 12.67 (35.17)   47.84  
2. 2 Bernabe' Mattia S.C. Pergine 5 O 12.75 (35.67)   48.42  
3. 8 Salino Alberto M. V.G. Torino 8 I 13.11 (36.62)   49.73  
4. 5 De Carli Manuel C.P. Pine' 6 I 12.99 (37.52)   50.51  
5. 10 Zampedri Giacomo S.C. Pergine 7 O 13.10 (37.54)   50.64  
6. 9 Turri Giovanni S.C. Pergine 9 O 13.34 (37.75)   51.09  
7. 1 Baldo Federico C.P. Pine' 7 I 14.09 (39.79)   53.88  
8. 7 Martinelli Aaron S.C. Pergine 9 I 13.78 (40.35)   54.13 PR 

 6 Marcon Luca U.S.G. Pieve Cadore 5 I 13.54 (40.59)   54.13 PR 
10. 4 Cappelletti Corrado Skating Trento 8 O 14.40 (43.14)   57.54 PR 

 
  



Circolo Pattinatori Piné PULINET – F.I.S.G. 
        PATTINAGGIO VELOCITA’ - PISTA 400 m.  

1° Prova Primi Sprint 
   Baselga di Piné (TN), 10-11 Dicembre 2016 

 

   Elaborazione Dati: Computer Equipe F.I.S.G.: Bernardi Pierluigi, Anesi Eva, Tessadri Patrick.  
   Impostazione Grafica: Computer Equipe F.I.S.G: Bernardi, Anesi, Tessadri. 
   Organizzazione: C.P. Piné PULINET – F.I.S.G.   Pista: Ice Rink Piné - Ghiaccio artificiale 400m 
 
 

 

 

 

 

Classifica FEMMINILE Junior F dopo 2 distanze 

 

 Nr. Nome Società 100m  300m    Punti  (300m) 

1. 66 Bernardo Veronica U.S.G. Pieve Cadore 14.56 2 37.70 1   135.633  0.00 
2. 69 Franceschini Giorgia Skating Trento 14.55 1 37.74 2   135.650  0.01 
3. 75 Turri Anna S.C. Pergine 15.72 4 41.27 3   147.383  7.05 
4. 74 Tabacchi Arianna U.S.G. Pieve Cadore 15.82 5 42.13 4   149.316  8.21 
5. 68 Dandrea Chiara S.C. Pergine 15.66 3 42.67 5   149.416  8.27 
6. 67 Ciotti Lucia U.S.G. Pieve Cadore 15.93 6 42.71 6   150.833  9.12 
7. 73 Sartori Angela C.P. Pine' 16.57 7 47.22 7   161.550  15.55 
8. 70 Korkonxhelos Geidi V.G. Pergine 18.18 8 52.09 8   177.716  25.25 
9. 71 Margon Mirella V.G. Pergine 24.81 9 54.77 9   215.333  47.82 

 
  

 

 

 

 

Classifica MASCHILE Junior F dopo 2 distanze 

 

 Nr. Nome Società 100m  300m    Punti  (300m) 

1. 30 Andreatta Samuele S.C. Pergine 14.17 1 37.18 1   132.816  0.00 
2. 35 Finco Andrea S.G. Roana 14.87 5 38.80 2   139.016  3.72 
3. 34 Chiogna Manuel C.P. Pine' 14.58 3 40.01 3   139.583  4.06 
4. 39 Gottardi Lorenzo S.C. Pergine 14.30 2 41.41 4   140.516  4.62 
5. 37 Gianesini Andrea S.G. Roana 15.06 6 42.84 8   146.700  8.33 
6. 33 Cavallaro Diego U.S.G. Pieve Cadore 15.59 8 42.28 6   148.416  9.36 
7. 43 Rebeschini Stefano S.G. Roana 15.60 9 42.60 7   149.000  9.71 
8. 32 Campion Noah Ritten Sport 15.99 11 41.74 5   149.516  10.02 
9. 31 Caffaro Ettore U.S.G. Pieve Cadore 15.64 10 43.11 9   150.050  10.34 

10. 38 Gianesini Mattia S.G. Roana 16.33 13 43.61 11   154.333  12.91 
11. 42 Pinamonti Thomas V.G. Pergine 15.12 7 47.62 13   154.966  13.29 
12. 41 Martinelli Evan S.C. Pergine 16.72 14 43.12 10   155.466  13.59 
13. 36 Furlan Giannantonio S.C. Pergine 16.32 12 45.46 12   157.366  14.73 
14. 40 Ioriatti Martino S.C. Pergine 16.80 15 48.25 14   164.416  18.96 

 29 Alberti Samuele S.G. Roana 14.81 4 DNS       

 
  



Circolo Pattinatori Piné PULINET – F.I.S.G. 
        PATTINAGGIO VELOCITA’ - PISTA 400 m.  

1° Prova Primi Sprint 
   Baselga di Piné (TN), 10-11 Dicembre 2016 

 

   Elaborazione Dati: Computer Equipe F.I.S.G.: Bernardi Pierluigi, Anesi Eva, Tessadri Patrick.  
   Impostazione Grafica: Computer Equipe F.I.S.G: Bernardi, Anesi, Tessadri. 
   Organizzazione: C.P. Piné PULINET – F.I.S.G.   Pista: Ice Rink Piné - Ghiaccio artificiale 400m 
 
 

 

 

 

 

 

Classifica FEMMINILE Junior E dopo 2 distanze 

 

 Nr. Nome Società 100m  300m    Punti  (300m) 

1. 56 Dal Sie Nadia U.S.G. Pieve Cadore 12.88 1 31.93 1   117.616  0.00 
2. 63 Thurner Carmen Ritten Sport 14.02 3 33.48 2   125.900  4.97 
3. 52 Betti Margherita C.P. Pine' 13.74 2 35.51 3   127.883  6.16 
4. 62 Russo Ilaria S.C. Pergine 14.10 4 37.89 5   133.650  9.62 
5. 65 Zovi Jenny S.G. Roana 14.25 5 37.64 4   133.983  9.82 
6. 64 Tovazzi Gabriela Skating Trento 14.57 6 38.25 7   136.600  11.39 
7. 55 Coletti Lorena U.S.G. Pieve Cadore 14.68 7 38.09 6   136.883  11.56 
8. 60 Gubert Elisa Skating Trento 14.96 9 38.72 8   139.333  13.03 
9. 58 Dolzani Aurora S.C. Pergine 14.90 8 39.61 9   140.516  13.74 

10. 54 Ciotti Genny U.S.G. Pieve Cadore 15.62 11 40.22 10   145.133  16.51 
11. 53 Cerato Alice Skating Trento 15.57 10 40.82 11   145.883  16.96 
12. 61 Pintarelli Giada S.C. Pergine 15.62 12 41.23 12   146.816  17.52 
13. 59 Dzudzevic Zada Ritten Sport 16.87 13 44.74 13   158.916  24.78 
14. 57 Deriu Noemi V.G. Pergine 16.97 14 47.86 14   164.616  28.20 

 
  

 

 

 

 

Classifica MASCHILE Junior E dopo 2 distanze 

 

 Nr. Nome Società 100m  300m    Punti  (300m) 

1. 27 Zampedri Daniele S.C. Pergine 13.07 1 32.09 1   118.833  0.00 
2. 20 Ghesla Nicola Skating Trento 13.17 2 34.77 3   123.800  2.98 
3. 19 Finco Matteo S.G. Roana 13.46 4 34.31 2   124.483  3.39 
4. 14 Dal Pozzo Daniele S.G. Roana 13.33 3 35.68 5   126.116  4.37 
5. 21 Leonardelli Mattia C.P. Pine' 13.67 6 35.10 4   126.850  4.81 
6. 15 De Carli Simone C.P. Pine' 13.52 5 36.89 7   129.083  6.15 
7. 13 Cappelletti Filippo Skating Trento 13.96 7 36.49 6   130.616  7.07 
8. 12 Boneccher Leonardo C.P. Pine' 14.55 9 37.58 8   135.383  9.93 
9. 18 Espen Mattia S.C. Pergine 14.48 8 39.47 11   138.183  11.61 

10. 11 Avi Alessandro C.P. Pine' 14.97 12 38.46 9   138.950  12.07 
11. 25 Rebeschini Davide S.G. Roana 15.21 13 38.54 10   140.283  12.87 
12. 28 Zilia B.P. Pietro C.P. Pine' 14.73 11 40.01 12   140.333  12.90 
13. 23 Mora Ivan S.G. Trento 15.40 14 42.44 13   147.733  17.34 
14. 22 Micheli Alessandro V.G. Pergine 15.57 15 43.67 15   150.633  19.08 
15. 24 Peghini Federico C.P. Pine' 14.59 10 47.27 17   151.733  19.74 
16. 26 Traversa Angelo M. S.C. Pergine 16.04 18 43.04 14   151.933  19.86 
17. 17 Dzudzevic Hasan Ritten Sport 15.73 17 44.31 16   152.500  20.20 
18. 16 Dzudzevic Hamza Ritten Sport 15.69 16 57.97 18   175.066  33.74 
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Classifica FEMMINILE Junior D dopo 2 distanze 

 

 Nr. Nome Società 300m  500m    Punti  (300m) 

1. 46 Pergher Serena S.C. Pergine 29.57 1 47.09 1   96.373  0.00 
2. 47 Resmini Aurora S.G. Roana 30.90 2 49.00 2   100.500  2.48 
3. 44 Andreatta Vanessa S.C. Pergine 31.73 3 51.93 3   104.813  5.07 
4. 49 Vigl Maybritt Ritten Sport 31.99 4 52.73 4   106.046  5.81 
5. 45 Dossi Veronica S.G. Trento 33.53 5 54.51 5   110.393  8.42 
6. 50 Villani Irene C.P. Pine' 35.60 6 57.68 6   117.013  12.39 
7. 48 Tabacchi Martina U.S.G. Pieve Cadore 37.65 7 1:02.40 7   125.150  17.27 
8. 51 Zaffalon Eva U.S.G. Pieve Cadore 40.91 8 1:11.35 8   139.533  25.90 

 
  

 

 

 

 

 

Classifica MASCHILE Junior D dopo 2 distanze 

 

 Nr. Nome Società 300m  500m    Punti  (300m) 

1. 3 Bernardi Gianluca S.C. Pergine 29.74 1 47.84 1   97.406  0.00 
2. 2 Bernabe' Mattia S.C. Pergine 30.17 2 48.42 2   98.703  0.78 
3. 8 Salino Alberto M. V.G. Torino 30.44 3 49.73 3   100.463  1.84 
4. 10 Zampedri Giacomo S.C. Pergine 31.02 4 50.64 5   102.340  2.96 
5. 5 De Carli Manuel C.P. Pine' 31.15 6 50.51 4   102.426  3.02 
6. 9 Turri Giovanni S.C. Pergine 31.11 5 51.09 6   102.940  3.32 
7. 7 Martinelli Aaron S.C. Pergine 32.95 7 54.13 8   109.046  6.99 
8. 1 Baldo Federico C.P. Pine' 33.37 9 53.88 7   109.496  7.26 
9. 6 Marcon Luca U.S.G. Pieve Cadore 33.34 8 54.13 9   109.696  7.38 

10. 4 Cappelletti Corrado Skating Trento 35.00 10 57.54 10   115.873  11.08 
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Risultati Seconda Giornata 

 

Second Day Results 
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Risultati 300m FEMMINILE Junior F 

 

 Nr. Nome Società         

1. 69 Franceschini Giorgia Skating Trento 5 I     37.02 PR 
2. 66 Bernardo Veronica U.S.G. Pieve Cadore 5 O     39.58  
3. 75 Turri Anna S.C. Pergine 4 O     40.35 PR 
4. 74 Tabacchi Arianna U.S.G. Pieve Cadore 4 I     41.56 PR 
5. 67 Ciotti Lucia U.S.G. Pieve Cadore 2 I     43.03  
6. 73 Sartori Angela C.P. Pine' 3 O     48.25  
7. 68 Dandrea Chiara S.C. Pergine 3 I     50.92  
8. 71 Margon Mirella V.G. Pergine 1 O     51.25 PR 
9. 70 Korkonxhelos Geidi V.G. Pergine 2 O     52.50  

 
  
 
 
 

 

 

Risultati 300m MASCHILE Junior F 

 

 Nr. Nome Società         

1. 30 Andreatta Samuele S.C. Pergine 13 I     37.48  
2. 29 Alberti Samuele S.G. Roana 6 O     38.81 PR 
3. 35 Finco Andrea S.G. Roana 12 I     39.07  
4. 39 Gottardi Lorenzo S.C. Pergine 12 O     39.87 PR 
5. 43 Rebeschini Stefano S.G. Roana 10 O     40.57 PR 
6. 34 Chiogna Manuel C.P. Pine' 13 O     40.73  
7. 42 Pinamonti Thomas V.G. Pergine 8 O     41.31 PR 
8. 33 Cavallaro Diego U.S.G. Pieve Cadore 11 I     41.57 PR 
9. 32 Campion Noah Ritten Sport 10 I     42.04  

10. 41 Martinelli Evan S.C. Pergine 7 O     43.11 PR 
11. 37 Gianesini Andrea S.G. Roana 11 O     43.48  
12. 31 Caffaro Ettore U.S.G. Pieve Cadore 9 O     44.37  
13. 38 Gianesini Mattia S.G. Roana 9 I     45.67  
14. 36 Furlan Giannantonio S.C. Pergine 8 I     46.81  
15. 40 Ioriatti Martino S.C. Pergine 7 I     55.13  
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Risultati 300m FEMMINILE Junior E 

 

 Nr. Nome Società         

1. 56 Dal Sie Nadia U.S.G. Pieve Cadore 20 O     32.77  
2. 63 Thurner Carmen Ritten Sport 20 I     33.97  
3. 52 Betti Margherita C.P. Pine' 19 I     35.60  
4. 65 Zovi Jenny S.G. Roana 18 O     37.36  
5. 64 Tovazzi Gabriela Skating Trento 18 I     38.02 PR 
6. 54 Ciotti Genny U.S.G. Pieve Cadore 16 I     38.03 PR 
7. 60 Gubert Elisa Skating Trento 17 I     39.06  
8. 62 Russo Ilaria S.C. Pergine 19 O     39.13  
9. 55 Coletti Lorena U.S.G. Pieve Cadore 17 O     39.33  

10. 58 Dolzani Aurora S.C. Pergine 16 O     39.40 PR 
11. 53 Cerato Alice Skating Trento 15 O     40.19 PR 
12. 61 Pintarelli Giada S.C. Pergine 15 I     40.29 PR 
13. 59 Dzudzevic Zada Ritten Sport 14 O     43.17 PR 
14. 57 Deriu Noemi V.G. Pergine 14 I     46.46 PR 

 
  

 

 

 

 

Risultati 300m MASCHILE Junior E 

 

 Nr. Nome Società         

1. 27 Zampedri Daniele S.C. Pergine 29 I     32.84  
2. 19 Finco Matteo S.G. Roana 27 I     34.45  
3. 20 Ghesla Nicola Skating Trento 28 I     34.59 PR 
4. 21 Leonardelli Mattia C.P. Pine' 26 I     34.81 PR 
5. 15 De Carli Simone C.P. Pine' 28 O     35.60 PR 
6. 13 Cappelletti Filippo Skating Trento 25 I     36.24 PR 
7. 14 Dal Pozzo Daniele S.G. Roana 29 O     36.27  
8. 25 Rebeschini Davide S.G. Roana 25 O     37.67 PR 
9. 24 Peghini Federico C.P. Pine' 21 I     38.23 PR 

10. 12 Boneccher Leonardo C.P. Pine' 27 O     38.43  
11. 11 Avi Alessandro C.P. Pine' 26 O     39.03  
12. 18 Espen Mattia S.C. Pergine 24 I     39.54  
13. 28 Zilia B.P. Pietro C.P. Pine' 24 O     40.26  
14. 22 Micheli Alessandro V.G. Pergine 22 I     41.77 PR 
15. 26 Traversa Angelo M. S.C. Pergine 23 O     42.75 PR 
16. 23 Mora Ivan S.G. Trento 23 I     42.91  
17. 16 Dzudzevic Hamza Ritten Sport 21 O     46.17  
18. 17 Dzudzevic Hasan Ritten Sport 22 O     52.58 PR 
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Risultati 300m FEMMINILE Junior D 

 

 Nr. Nome Società         

1. 46 Pergher Serena S.C. Pergine 33 I     29.34 PR 
2. 47 Resmini Aurora S.G. Roana 33 O     31.02  
3. 44 Andreatta Vanessa S.C. Pergine 32 I     31.51 PR 
4. 45 Dossi Veronica S.G. Trento 31 O     32.90 PR 
5. 49 Vigl Maybritt Ritten Sport 32 O     32.98  
6. 50 Villani Irene C.P. Pine' 31 I     37.89  
7. 48 Tabacchi Martina U.S.G. Pieve Cadore 30 I     39.24  
8. 51 Zaffalon Eva U.S.G. Pieve Cadore 30 O     41.90  

 
  
 
 
 
 

Risultati 300m MASCHILE Junior D 

 

 Nr. Nome Società         

1. 3 Bernardi Gianluca S.C. Pergine 38 O     29.57 PR 
2. 2 Bernabe' Mattia S.C. Pergine 38 I     30.40  
3. 8 Salino Alberto M. V.G. Torino 37 I     30.66  
4. 10 Zampedri Giacomo S.C. Pergine 36 I     31.29  
5. 5 De Carli Manuel C.P. Pine' 37 O     31.55  
6. 9 Turri Giovanni S.C. Pergine 35 I     31.95  
7. 6 Marcon Luca U.S.G. Pieve Cadore 35 O     33.19 PR 
8. 1 Baldo Federico C.P. Pine' 36 O     33.58  
9. 7 Martinelli Aaron S.C. Pergine 34 I     33.88  

10. 4 Cappelletti Corrado Skating Trento 34 O     38.72  
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Classifica FEMMINILE Junior F dopo 3 distanze 

 

 Nr. Nome Società 100m  300m  300m  Punti  (500m) 

1. 69 Franceschini Giorgia Skating Trento 14.55 1 37.74 2 37.02 1 197.350  0.00 
2. 66 Bernardo Veronica U.S.G. Pieve Cadore 14.56 2 37.70 1 39.58 2 201.600  4.25 
3. 75 Turri Anna S.C. Pergine 15.72 4 41.27 3 40.35 3 214.633  17.29 
4. 74 Tabacchi Arianna U.S.G. Pieve Cadore 15.82 5 42.13 4 41.56 4 218.583  21.24 
5. 67 Ciotti Lucia U.S.G. Pieve Cadore 15.93 6 42.71 6 43.03 5 222.550  25.20 
6. 68 Dandrea Chiara S.C. Pergine 15.66 3 42.67 5 50.92 7 234.283  36.94 
7. 73 Sartori Angela C.P. Pine' 16.57 7 47.22 7 48.25 6 241.966  44.62 
8. 70 Korkonxhelos Geidi V.G. Pergine 18.18 8 52.09 8 52.50 9 265.216  1:07.87 
9. 71 Margon Mirella V.G. Pergine 24.81 9 54.77 9 51.25 8 300.750  1:43.40 

 
  

 

 

 

 

 

 

Classifica MASCHILE Junior F dopo 3 distanze 

 

 Nr. Nome Società 100m  300m  300m  Punti  (500m) 

1. 30 Andreatta Samuele S.C. Pergine 14.17 1 37.18 1 37.48 1 195.283  0.00 
2. 35 Finco Andrea S.G. Roana 14.87 5 38.80 2 39.07 3 204.133  8.85 
3. 39 Gottardi Lorenzo S.C. Pergine 14.30 2 41.41 4 39.87 4 206.966  11.69 
4. 34 Chiogna Manuel C.P. Pine' 14.58 3 40.01 3 40.73 6 207.466  12.19 
5. 43 Rebeschini Stefano S.G. Roana 15.60 9 42.60 7 40.57 5 216.616  21.34 
6. 33 Cavallaro Diego U.S.G. Pieve Cadore 15.59 8 42.28 6 41.57 8 217.700  22.42 
7. 37 Gianesini Andrea S.G. Roana 15.06 6 42.84 8 43.48 11 219.166  23.89 
8. 32 Campion Noah Ritten Sport 15.99 11 41.74 5 42.04 9 219.583  24.30 
9. 42 Pinamonti Thomas V.G. Pergine 15.12 7 47.62 13 41.31 7 223.816  28.54 

10. 31 Caffaro Ettore U.S.G. Pieve Cadore 15.64 10 43.11 9 44.37 12 224.000  28.72 
11. 41 Martinelli Evan S.C. Pergine 16.72 14 43.12 10 43.11 10 227.316  32.04 
12. 38 Gianesini Mattia S.G. Roana 16.33 13 43.61 11 45.67 13 230.450  35.17 
13. 36 Furlan Giannantonio S.C. Pergine 16.32 12 45.46 12 46.81 14 235.383  40.10 
14. 40 Ioriatti Martino S.C. Pergine 16.80 15 48.25 14 55.13 15 256.300  1:01.02 

 29 Alberti Samuele S.G. Roana 14.81 4 DNS  38.81 2    
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Classifica FEMMINILE Junior E dopo 3 distanze 

 

 Nr. Nome Società 100m  300m  300m  Punti  (500m) 

1. 56 Dal Sie Nadia U.S.G. Pieve Cadore 12.88 1 31.93 1 32.77 1 172.233  0.00 
2. 63 Thurner Carmen Ritten Sport 14.02 3 33.48 2 33.97 2 182.516  10.29 
3. 52 Betti Margherita C.P. Pine' 13.74 2 35.51 3 35.60 3 187.216  14.99 
4. 65 Zovi Jenny S.G. Roana 14.25 5 37.64 4 37.36 4 196.250  24.02 
5. 62 Russo Ilaria S.C. Pergine 14.10 4 37.89 5 39.13 8 198.866  26.64 
6. 64 Tovazzi Gabriela Skating Trento 14.57 6 38.25 7 38.02 5 199.966  27.74 
7. 55 Coletti Lorena U.S.G. Pieve Cadore 14.68 7 38.09 6 39.33 9 202.433  30.20 
8. 60 Gubert Elisa Skating Trento 14.96 9 38.72 8 39.06 7 204.433  32.20 
9. 58 Dolzani Aurora S.C. Pergine 14.90 8 39.61 9 39.40 10 206.183  33.95 

10. 54 Ciotti Genny U.S.G. Pieve Cadore 15.62 11 40.22 10 38.03 6 208.516  36.29 
11. 53 Cerato Alice Skating Trento 15.57 10 40.82 11 40.19 11 212.866  40.64 
12. 61 Pintarelli Giada S.C. Pergine 15.62 12 41.23 12 40.29 12 213.966  41.74 
13. 59 Dzudzevic Zada Ritten Sport 16.87 13 44.74 13 43.17 13 230.866  58.64 
14. 57 Deriu Noemi V.G. Pergine 16.97 14 47.86 14 46.46 14 242.050  1:09.82 

 
  
 
 
 
 
 

Classifica MASCHILE Junior E dopo 3 distanze 

 

 Nr. Nome Società 100m  300m  300m  Punti  (500m) 

1. 27 Zampedri Daniele S.C. Pergine 13.07 1 32.09 1 32.84 1 173.566  0.00 
2. 20 Ghesla Nicola Skating Trento 13.17 2 34.77 3 34.59 3 181.450  7.89 
3. 19 Finco Matteo S.G. Roana 13.46 4 34.31 2 34.45 2 181.900  8.34 
4. 21 Leonardelli Mattia C.P. Pine' 13.67 6 35.10 4 34.81 4 184.866  11.30 
5. 14 Dal Pozzo Daniele S.G. Roana 13.33 3 35.68 5 36.27 7 186.566  13.00 
6. 15 De Carli Simone C.P. Pine' 13.52 5 36.89 7 35.60 5 188.416  14.85 
7. 13 Cappelletti Filippo Skating Trento 13.96 7 36.49 6 36.24 6 191.016  17.45 
8. 12 Boneccher Leonardo C.P. Pine' 14.55 9 37.58 8 38.43 10 199.433  25.87 
9. 25 Rebeschini Davide S.G. Roana 15.21 13 38.54 10 37.67 8 203.066  29.50 

10. 11 Avi Alessandro C.P. Pine' 14.97 12 38.46 9 39.03 11 204.000  30.44 
11. 18 Espen Mattia S.C. Pergine 14.48 8 39.47 11 39.54 12 204.083  30.52 
12. 28 Zilia B.P. Pietro C.P. Pine' 14.73 11 40.01 12 40.26 13 207.433  33.87 
13. 24 Peghini Federico C.P. Pine' 14.59 10 47.27 17 38.23 9 215.450  41.89 
14. 23 Mora Ivan S.G. Trento 15.40 14 42.44 13 42.91 16 219.250  45.69 
15. 22 Micheli Alessandro V.G. Pergine 15.57 15 43.67 15 41.77 14 220.250  46.69 
16. 26 Traversa Angelo M. S.C. Pergine 16.04 18 43.04 14 42.75 15 223.183  49.62 
17. 17 Dzudzevic Hasan Ritten Sport 15.73 17 44.31 16 52.58 18 240.133  1:06.57 
18. 16 Dzudzevic Hamza Ritten Sport 15.69 16 57.97 18 46.17 17 252.016  1:18.45 
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Classifica FEMMINILE Junior D dopo 3 distanze 

 

 Nr. Nome Società 300m  500m  300m  Punti  (500m) 

1. 46 Pergher Serena S.C. Pergine 29.57 1 47.09 1 29.34 1 145.273  0.00 
2. 47 Resmini Aurora S.G. Roana 30.90 2 49.00 2 31.02 2 152.200  6.93 
3. 44 Andreatta Vanessa S.C. Pergine 31.73 3 51.93 3 31.51 3 157.330  12.06 
4. 49 Vigl Maybritt Ritten Sport 31.99 4 52.73 4 32.98 5 161.013  15.74 
5. 45 Dossi Veronica S.G. Trento 33.53 5 54.51 5 32.90 4 165.226  19.96 
6. 50 Villani Irene C.P. Pine' 35.60 6 57.68 6 37.89 6 180.163  34.89 
7. 48 Tabacchi Martina U.S.G. Pieve Cadore 37.65 7 1:02.40 7 39.24 7 190.550  45.28 
8. 51 Zaffalon Eva U.S.G. Pieve Cadore 40.91 8 1:11.35 8 41.90 8 209.366  1:04.10 

 
 
 
 
 
 
  

Classifica MASCHILE Junior D dopo 3 distanze 

 

 Nr. Nome Società 300m  500m  300m  Punti  (500m) 

1. 3 Bernardi Gianluca S.C. Pergine 29.74 1 47.84 1 29.57 1 146.690  0.00 
2. 2 Bernabe' Mattia S.C. Pergine 30.17 2 48.42 2 30.40 2 149.370  2.68 
3. 8 Salino Alberto M. V.G. Torino 30.44 3 49.73 3 30.66 3 151.563  4.88 
4. 10 Zampedri Giacomo S.C. Pergine 31.02 4 50.64 5 31.29 4 154.490  7.80 
5. 5 De Carli Manuel C.P. Pine' 31.15 6 50.51 4 31.55 5 155.010  8.32 
6. 9 Turri Giovanni S.C. Pergine 31.11 5 51.09 6 31.95 6 156.190  9.50 
7. 6 Marcon Luca U.S.G. Pieve Cadore 33.34 8 54.13 9 33.19 7 165.013  18.33 
8. 1 Baldo Federico C.P. Pine' 33.37 9 53.88 7 33.58 8 165.463  18.78 
9. 7 Martinelli Aaron S.C. Pergine 32.95 7 54.13 8 33.88 9 165.513  18.83 

10. 4 Cappelletti Corrado Skating Trento 35.00 10 57.54 10 38.72 10 180.406  33.72 
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Risultati 500m FEMMINILE Junior F 

 

 Nr. Nome Società         

1. 69 Franceschini Giorgia Skating Trento 5 O 14.53 (46.79)   1:01.32 PR 
2. 66 Bernardo Veronica U.S.G. Pieve Cadore 5 I 15.04 (50.04)   1:05.08 PR 
3. 75 Turri Anna S.C. Pergine 4 I 15.41 (52.62)   1:08.03 PR 
4. 74 Tabacchi Arianna U.S.G. Pieve Cadore 4 O 15.74 (53.17)   1:08.91 PR 
5. 67 Ciotti Lucia U.S.G. Pieve Cadore 3 O 16.32 (53.94)   1:10.26 PR 
6. 68 Dandrea Chiara S.C. Pergine 3 I 16.60 (55.45)   1:12.05 PR 
7. 73 Sartori Angela C.P. Pine' 2 I 17.46 (1:00.48)   1:17.94 PR 
8. 70 Korkonxhelos Geidi V.G. Pergine 2 O 18.33 (1:06.62)   1:24.95 PR 
9. 71 Margon Mirella V.G. Pergine 1 I 18.15 (1:09.39)   1:27.54 PR 

 
  
 
 
 
 
 

Risultati 500m MASCHILE Junior F 

 

 Nr. Nome Società         

1. 29 Alberti Samuele S.G. Roana 6 I 15.08 (46.04)   1:01.12 PR 
2. 30 Andreatta Samuele S.C. Pergine 13 I 14.83 (49.17)   1:04.00 PR 
3. 33 Cavallaro Diego U.S.G. Pieve Cadore 10 O 15.79 (52.52)   1:08.31 PR 
4. 34 Chiogna Manuel C.P. Pine' 12 I 14.92 (54.07)   1:08.99 PR 
5. 32 Campion Noah Ritten Sport 10 I 15.88 (54.05)   1:09.93 PR 
6. 41 Martinelli Evan S.C. Pergine 8 O 16.62 (54.17)   1:10.79 PR 
7. 37 Gianesini Andrea S.G. Roana 11 O 16.07 (56.10)   1:12.17 PR 
8. 43 Rebeschini Stefano S.G. Roana 11 I 15.97 (56.24)   1:12.21 PR 
9. 42 Pinamonti Thomas V.G. Pergine 9 I 15.75 (57.54)   1:13.29 PR 

10. 35 Finco Andrea S.G. Roana 13 O 14.93 (58.47)   1:13.40 PR 
11. 31 Caffaro Ettore U.S.G. Pieve Cadore 8 I 15.75 (58.63)   1:14.38 PR 
12. 38 Gianesini Mattia S.G. Roana 7 I 16.23 (59.55)   1:15.78 PR 
13. 39 Gottardi Lorenzo S.C. Pergine 12 O 15.23 (1:00.56)   1:15.79 PR 
14. 36 Furlan Giannantonio S.C. Pergine 7 O 16.78 (1:00.91)   1:17.69 PR 
15. 40 Ioriatti Martino S.C. Pergine 9 O 17.54 (1:09.68)   1:27.22 PR 
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Risultati 500m FEMMINILE Junior E 

 

 Nr. Nome Società         

1. 56 Dal Sie Nadia U.S.G. Pieve Cadore 20 I 12.86 (40.17)   53.03  
2. 63 Thurner Carmen Ritten Sport 20 O 14.01 (39.23)   53.24 PR 
3. 52 Betti Margherita C.P. Pine' 19 I 14.05 (45.06)   59.11  
4. 65 Zovi Jenny S.G. Roana 19 O 14.63 (48.07)   1:02.70  
5. 62 Russo Ilaria S.C. Pergine 18 I 15.05 (49.38)   1:04.43  
6. 64 Tovazzi Gabriela Skating Trento 17 I 14.71 (50.60)   1:05.31 PR 
7. 54 Ciotti Genny U.S.G. Pieve Cadore 16 O 15.17 (50.29)   1:05.46 PR 
8. 60 Gubert Elisa Skating Trento 17 O 15.06 (50.48)   1:05.54 PR 
9. 55 Coletti Lorena U.S.G. Pieve Cadore 18 O 15.39 (51.59)   1:06.98 PR 

10. 61 Pintarelli Giada S.C. Pergine 15 O 16.07 (51.78)   1:07.85 PR 
11. 53 Cerato Alice Skating Trento 15 I 15.76 (52.76)   1:08.52 PR 
12. 58 Dolzani Aurora S.C. Pergine 16 I 15.67 (53.89)   1:09.56  
13. 59 Dzudzevic Zada Ritten Sport 14 I 16.11 (58.44)   1:14.55 PR 
14. 57 Deriu Noemi V.G. Pergine 14 O 17.18 (1:06.83)   1:24.01 PR 

 
  

 

 

 

 

 

Risultati 500m MASCHILE Junior E 

 

 Nr. Nome Società         

1. 27 Zampedri Daniele S.C. Pergine 29 I 13.62 (39.42)   53.04  
2. 20 Ghesla Nicola Skating Trento 28 I 13.29 (43.04)   56.33 PR 
3. 19 Finco Matteo S.G. Roana 29 O 14.09 (42.72)   56.81 PR 
4. 21 Leonardelli Mattia C.P. Pine' 28 O 14.02 (42.86)   56.88 PR 
5. 13 Cappelletti Filippo Skating Trento 27 O 14.32 (45.98)   1:00.30 PR 
6. 14 Dal Pozzo Daniele S.G. Roana 27 I 13.46 (47.14)   1:00.60 PR 
7. 15 De Carli Simone C.P. Pine' 26 I 14.18 (47.11)   1:01.29  
8. 24 Peghini Federico C.P. Pine' 23 I 14.87 (48.18)   1:03.05 PR 
9. 11 Avi Alessandro C.P. Pine' 25 I 15.36 (49.30)   1:04.66  

10. 25 Rebeschini Davide S.G. Roana 25 O 15.29 (50.52)   1:05.81 PR 
11. 28 Zilia B.P. Pietro C.P. Pine' 24 O 15.77 (50.30)   1:06.07 PR 
12. 12 Boneccher Leonardo C.P. Pine' 26 O 15.41 (50.87)   1:06.28 PR 
13. 18 Espen Mattia S.C. Pergine 24 I 15.37 (51.27)   1:06.64 PR 
14. 23 Mora Ivan S.G. Trento 22 I 15.90 (52.90)   1:08.80 PR 
15. 26 Traversa Angelo M. S.C. Pergine 22 O 16.21 (52.75)   1:08.96 PR 
16. 17 Dzudzevic Hasan Ritten Sport 21 O 15.90 (56.15)   1:12.05 PR 
17. 16 Dzudzevic Hamza Ritten Sport 23 O 16.93 (1:01.49)   1:18.42  
18. 22 Micheli Alessandro V.G. Pergine 21 I 19.10 (1:05.57)   1:24.67 PR 
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Risultati 500m FEMMINILE Junior D 

 

 Nr. Nome Società         

1. 46 Pergher Serena S.C. Pergine 33 I 12.35 (34.66)   47.01  
2. 47 Resmini Aurora S.G. Roana 33 O 13.49 (35.58)   49.07  
3. 44 Andreatta Vanessa S.C. Pergine 32 O 13.48 (37.75)   51.23 PR 
4. 49 Vigl Maybritt Ritten Sport 31 O 13.32 (39.51)   52.83  
5. 45 Dossi Veronica S.G. Trento 30 O 13.48 (40.53)   54.01  
6. 50 Villani Irene C.P. Pine' 32 I 15.28 (45.52)   1:00.80  
7. 48 Tabacchi Martina U.S.G. Pieve Cadore 31 I 15.39 (45.52)   1:00.91 PR 
8. 51 Zaffalon Eva U.S.G. Pieve Cadore 30 I 15.72 (54.83)   1:10.55 PR 

 
  

 

 

 

 

Risultati 500m MASCHILE Junior D 

 

 Nr. Nome Società         

1. 3 Bernardi Gianluca S.C. Pergine 38 I 12.61 (34.71)   47.32  
2. 8 Salino Alberto M. V.G. Torino 38 O 12.95 (36.32)   49.27  
3. 2 Bernabe' Mattia S.C. Pergine 37 I 12.98 (36.33)   49.31  
4. 5 De Carli Manuel C.P. Pine' 37 O 13.08 (37.60)   50.68  
5. 10 Zampedri Giacomo S.C. Pergine 36 I 13.35 (37.94)   51.29  
6. 9 Turri Giovanni S.C. Pergine 35 I 13.42 (38.05)   51.47  
7. 1 Baldo Federico C.P. Pine' 35 O 13.86 (39.21)   53.07  
8. 6 Marcon Luca U.S.G. Pieve Cadore 36 O 13.45 (40.01)   53.46 PR 
9. 7 Martinelli Aaron S.C. Pergine 34 O 14.11 (41.24)   55.35  

10. 4 Cappelletti Corrado Skating Trento 34 I 14.48 (42.74)   57.22 PR 
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Classifica Finale 

 

Final Classification 
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Classifica Finale FEMMINILE Junior F 

 

 Nr. Nome Società 100m  300m  300m  500m  Punti 
1. 69 Franceschini Giorgia Skating Trento 14.55 1 37.74 2 37.02 1 1:01.32 1 258.670 
2. 66 Bernardo Veronica U.S.G. Pieve Cadore 14.56 2 37.70 1 39.58 2 1:05.08 2 266.680 
3. 75 Turri Anna S.C. Pergine 15.72 4 41.27 3 40.35 3 1:08.03 3 282.663 
4. 74 Tabacchi Arianna U.S.G. Pieve Cadore 15.82 5 42.13 4 41.56 4 1:08.91 4 287.493 
5. 67 Ciotti Lucia U.S.G. Pieve Cadore 15.93 6 42.71 6 43.03 5 1:10.26 5 292.810 
6. 68 Dandrea Chiara S.C. Pergine 15.66 3 42.67 5 50.92 7 1:12.05 6 306.333 
7. 73 Sartori Angela C.P. Pine' 16.57 7 47.22 7 48.25 6 1:17.94 7 319.906 
8. 70 Korkonxhelos Geidi V.G. Pergine 18.18 8 52.09 8 52.50 9 1:24.95 8 350.166 
9. 71 Margon Mirella V.G. Pergine 24.81 9 54.77 9 51.25 8 1:27.54 9 388.290 

 
  
 
 
 
 
 

Classifica Finale MASCHILE Junior F 

 

 Nr. Nome Società 100m  300m  300m  500m  Punti 
1. 30 Andreatta Samuele S.C. Pergine 14.17 1 37.18 1 37.48 1 1:04.00 2 259.283 
2. 34 Chiogna Manuel C.P. Pine' 14.58 3 40.01 3 40.73 6 1:08.99 4 276.456 
3. 35 Finco Andrea S.G. Roana 14.87 5 38.80 2 39.07 3 1:13.40 10 277.533 
4. 39 Gottardi Lorenzo S.C. Pergine 14.30 2 41.41 4 39.87 4 1:15.79 13 282.756 
5. 33 Cavallaro Diego U.S.G. Pieve Cadore 15.59 8 42.28 6 41.57 8 1:08.31 3 286.010 
6. 43 Rebeschini Stefano S.G. Roana 15.60 9 42.60 7 40.57 5 1:12.21 8 288.826 
7. 32 Campion Noah Ritten Sport 15.99 11 41.74 5 42.04 9 1:09.93 5 289.513 
8. 37 Gianesini Andrea S.G. Roana 15.06 6 42.84 8 43.48 11 1:12.17 7 291.336 
9. 42 Pinamonti Thomas V.G. Pergine 15.12 7 47.62 13 41.31 7 1:13.29 9 297.106 

10. 41 Martinelli Evan S.C. Pergine 16.72 14 43.12 10 43.11 10 1:10.79 6 298.106 
11. 31 Caffaro Ettore U.S.G. Pieve Cadore 15.64 10 43.11 9 44.37 12 1:14.38 11 298.380 
12. 38 Gianesini Mattia S.G. Roana 16.33 13 43.61 11 45.67 13 1:15.78 12 306.230 
13. 36 Furlan Giannantonio S.C. Pergine 16.32 12 45.46 12 46.81 14 1:17.69 14 313.073 
14. 40 Ioriatti Martino S.C. Pergine 16.80 15 48.25 14 55.13 15 1:27.22 15 343.520 

 29 Alberti Samuele S.G. Roana 14.81 4 DNS  38.81 2 1:01.12 1  
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Classifica Finale FEMMINILE Junior E 

 

 Nr. Nome Società 100m  300m  300m  500m  Punti 
1. 56 Dal Sie Nadia U.S.G. Pieve Cadore 12.88 1 31.93 1 32.77 1 53.03 1 225.263 
2. 63 Thurner Carmen Ritten Sport 14.02 3 33.48 2 33.97 2 53.24 2 235.756 
3. 52 Betti Margherita C.P. Pine' 13.74 2 35.51 3 35.60 3 59.11 3 246.326 
4. 65 Zovi Jenny S.G. Roana 14.25 5 37.64 4 37.36 4 1:02.70 4 258.950 
5. 62 Russo Ilaria S.C. Pergine 14.10 4 37.89 5 39.13 8 1:04.43 5 263.296 
6. 64 Tovazzi Gabriela Skating Trento 14.57 6 38.25 7 38.02 5 1:05.31 6 265.276 
7. 55 Coletti Lorena U.S.G. Pieve Cadore 14.68 7 38.09 6 39.33 9 1:06.98 9 269.413 
8. 60 Gubert Elisa Skating Trento 14.96 9 38.72 8 39.06 7 1:05.54 8 269.973 
9. 54 Ciotti Genny U.S.G. Pieve Cadore 15.62 11 40.22 10 38.03 6 1:05.46 7 273.976 

10. 58 Dolzani Aurora S.C. Pergine 14.90 8 39.61 9 39.40 10 1:09.56 12 275.743 
11. 53 Cerato Alice Skating Trento 15.57 10 40.82 11 40.19 11 1:08.52 11 281.386 
12. 61 Pintarelli Giada S.C. Pergine 15.62 12 41.23 12 40.29 12 1:07.85 10 281.816 
13. 59 Dzudzevic Zada Ritten Sport 16.87 13 44.74 13 43.17 13 1:14.55 13 305.416 
14. 57 Deriu Noemi V.G. Pergine 16.97 14 47.86 14 46.46 14 1:24.01 14 326.060 

 
  

 

 

 

 

Classifica Finale MASCHILE Junior E 

 

 Nr. Nome Società 100m  300m  300m  500m  Punti 
1. 27 Zampedri Daniele S.C. Pergine 13.07 1 32.09 1 32.84 1 53.04 1 226.606 
2. 20 Ghesla Nicola Skating Trento 13.17 2 34.77 3 34.59 3 56.33 2 237.780 
3. 19 Finco Matteo S.G. Roana 13.46 4 34.31 2 34.45 2 56.81 3 238.710 
4. 21 Leonardelli Mattia C.P. Pine' 13.67 6 35.10 4 34.81 4 56.88 4 241.746 
5. 14 Dal Pozzo Daniele S.G. Roana 13.33 3 35.68 5 36.27 7 1:00.60 6 247.166 
6. 15 De Carli Simone C.P. Pine' 13.52 5 36.89 7 35.60 5 1:01.29 7 249.706 
7. 13 Cappelletti Filippo Skating Trento 13.96 7 36.49 6 36.24 6 1:00.30 5 251.316 
8. 12 Boneccher Leonardo C.P. Pine' 14.55 9 37.58 8 38.43 10 1:06.28 12 265.713 
9. 11 Avi Alessandro C.P. Pine' 14.97 12 38.46 9 39.03 11 1:04.66 9 268.660 

10. 25 Rebeschini Davide S.G. Roana 15.21 13 38.54 10 37.67 8 1:05.81 10 268.876 
11. 18 Espen Mattia S.C. Pergine 14.48 8 39.47 11 39.54 12 1:06.64 13 270.723 
12. 28 Zilia B.P. Pietro C.P. Pine' 14.73 11 40.01 12 40.26 13 1:06.07 11 273.503 
13. 24 Peghini Federico C.P. Pine' 14.59 10 47.27 17 38.23 9 1:03.05 8 278.500 
14. 23 Mora Ivan S.G. Trento 15.40 14 42.44 13 42.91 16 1:08.80 14 288.050 
15. 26 Traversa Angelo M. S.C. Pergine 16.04 18 43.04 14 42.75 15 1:08.96 15 292.143 
16. 22 Micheli Alessandro V.G. Pergine 15.57 15 43.67 15 41.77 14 1:24.67 18 304.920 
17. 17 Dzudzevic Hasan Ritten Sport 15.73 17 44.31 16 52.58 18 1:12.05 16 312.183 
18. 16 Dzudzevic Hamza Ritten Sport 15.69 16 57.97 18 46.17 17 1:18.42 17 330.436 
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Classifica Finale FEMMINILE Junior D

Nr. Nome Società 300m 500m 300m 500m Punti 
1. 46 Pergher Serena S.C. Pergine 29.57 1 47.09 1 29.34 1 47.01 1 192.283 
2. 47 Resmini Aurora S.G. Roana 30.90 2 49.00 2 31.02 2 49.07 2 201.270 
3. 44 Andreatta Vanessa S.C. Pergine 31.73 3 51.93 3 31.51 3 51.23 3 208.560 
4. 49 Vigl Maybritt Ritten Sport 31.99 4 52.73 4 32.98 5 52.83 4 213.843 
5. 45 Dossi Veronica S.G. Trento 33.53 5 54.51 5 32.90 4 54.01 5 219.236 
6. 50 Villani Irene C.P. Pine' 35.60 6 57.68 6 37.89 6 1:00.80 6 240.963 
7. 48 Tabacchi Martina U.S.G. Pieve Cadore 37.65 7 1:02.40 7 39.24 7 1:00.91 7 251.460 
8. 51 Zaffalon Eva U.S.G. Pieve Cadore 40.91 8 1:11.35 8 41.90 8 1:10.55 8 279.916 

Classifica Finale MASCHILE Junior D

Nr. Nome Società 300m 500m 300m 500m Punti 
1. 3 Bernardi Gianluca S.C. Pergine 29.74 1 47.84 1 29.57 1 47.32 1 194.010 
2. 2 Bernabe' Mattia S.C. Pergine 30.17 2 48.42 2 30.40 2 49.31 3 198.680 
3. 8 Salino Alberto M. V.G. Torino 30.44 3 49.73 3 30.66 3 49.27 2 200.833 
4. 5 De Carli Manuel C.P. Pine' 31.15 6 50.51 4 31.55 5 50.68 4 205.690 
5. 10 Zampedri Giacomo S.C. Pergine 31.02 4 50.64 5 31.29 4 51.29 5 205.780 
6. 9 Turri Giovanni S.C. Pergine 31.11 5 51.09 6 31.95 6 51.47 6 207.660 
7. 6 Marcon Luca U.S.G. Pieve Cadore 33.34 8 54.13 9 33.19 7 53.46 8 218.473 
8. 1 Baldo Federico C.P. Pine' 33.37 9 53.88 7 33.58 8 53.07 7 218.533 
9. 7 Martinelli Aaron S.C. Pergine 32.95 7 54.13 8 33.88 9 55.35 9 220.863 

10. 4 Cappelletti Corrado Skating Trento 35.00 10 57.54 10 38.72 10 57.22 10 237.626 
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CLASSIFICA PER SOCIETA' 

Società 
Club 

Punti 
Points 

1. S.C. Pergine 126
2. U.S.G. Pieve Cadore 101
3. C.P. Pine' 89
4. S.G. Roana 82
5. Skating Trento 77
6. Ritten Sport 34
7. V.G. Pergine 25
8. S.G. Trento 2
9. V.G. Torino 0




